



Educação;

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Praça Sebastião Leme do Prado, 15 - Centro CEP: 39.650-000 - Minas Novas (MG) Fone: (33) 3764-1104 - Fax: (33) 3764-1252 E-mail: pmmn@uai.com.br

## DECRETO Nº 47 DE 28 DE JULHO DE 2006.

Nomeia membros para o Programa de Apoio aos Sistemas de Ensino - JOVENS E ADULTOS.

O Prefeito Municipal de Minas Novas, no uso das atribuições lhe conferidas pelo artigo 70 da LOM – Lei Orgânica do Município de Minas Novas,

## DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os senhores abaixo relacionados para a Equipe Coordenadora do Programa de Apoio aos Sistemas de Ensino para atendimento à educação do PROGRAMA JOVENS E ADULTOS:

## **MEMBROS:**

- I Adalgísio Gonçalves Soares Secretário Municipal de
- II Elisângela Lopes de Sousa e Heleno André da Silva Coordenadores do EJA (Educação de Jovens e Adultos).

**Art. 2º** - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Minas Novas, 28 de Julho de 2006.

MURILO PAULINO BADARÓ

Prefeito Municipal